Директору МБОУ СОШ № 20

Г.В. Осьмаковой

___________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

___________________________

                                                                                    (телефон)

заявление.

                Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе

с ________________ по _______________ моему сыну/моей дочери

_________________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

 ученику/ученице __________ класса

_________________________________________________________________
(указать причину)

_________________________________________________________________ .

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка, а также освоение им

учебной программы в указанный период беру на себя.

Классный руководитель уведомлен об отсутствии моего ребенка.

Классный руководитель__________________________/__________________/
                                                                                                (подпись)                                                   (расшифровка)

_______________                                             __________________
(дата)                                                                                                                                  (подпись)